Analisis untuk capaian indikator-indikator kinerja sasaran ini adalah sebagai 

berikut : 

1. Persentase perkara prodeo yang diselesaikan 

Target perkara prodeo yang diselesaikan Pengadilan Agama 

Kabupaten Malang adalah 98%  baik sebagaimana tertuang dalam DIPA 04 

sebanyak 60 perkara dengan jumlah anggaran sebesar Rp. 24.000.000,- 

(dua puluh empat juta rupiah). Perkara prodeo yang masuk pada Tahun 

2022 sebanyak 97 perkara. Dari 97 perkara yang masuk tersebut, 

kesemuanya telah diselesaikan dengan baik. Dengan demikian realisasi 

dari perkara prodeo yang diselesaikan sebesar 100 %  sehingga capaiannya

[...]

Universitas Muhammadiyah Malang berdasarkan Perjanjian Kerjasama 

(MoU) Nomor W13-A35/114/PL.01/1/2022 tanggal 03 Januari 2022 untuk 

pelaksanaan Anggaran Posbakum DIPA Direktorat Jenderal Badan 

Peradilan Agama Tahun 2022 dengan pagu sebesar Rp100.000.000,00 

(seratus juta rupiah) dan terserap sebesar Rp99.974.000,00 (sembilan 

puluh sembilan juta sembilan ratus tujuh puluh empat ribu rupiah) untuk 

1.351 (seribu tiga ratus lima puluh satu) jam layanan dan 7.609 (tujuh ribu 

enam ratus sembilan) pemohon bantuan hukum sebagaimana Surat 

Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) Nomor : W13-

A35/8125/PL.01/12/2021 tanggal 31 Desember 2021. 

No Layanan Posbakum 2018 2019 2020 2021 2022 

1. Jam Layanan (sesuai 
anggaran) 

2640 

1178 1190 1333 1351